

Italiani A/S

c/o Jens Michael Jakobsen
Engvej 25 A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 33152825

Årsrapport for 2015

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. maj 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Italiani A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Italiani A/S c/o Jens Michael Jakobsen Engvej 25 A 2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.	33152825
Stiftelsesdato	7. september 2010
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Jens Michael Jakobsen, Formand Luciano Jens Hansen Grosso Mette Nissen Jakobsen
Direktion	Luciano Jens Hansen Grosso, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed (både engroshandel og detalihandel) med tøj indenfor herremode samt anden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -24.917, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 8.121, og en egenkapital på kr. -5.805.463.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabsdeltager på t.kr. 1.039 pr. statusdagen. Lånet er nedskrevet til t.kr. 0. Det skal i den forbindelse oplyses, at Grosso A/S er uenig i beløbets størrelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Italiani A/S

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-135.046	634
Personaleomkostninger	1	-1.589	0
Driftsresultat		-136.635	634
Finansielle indtægter		179.188	42.299
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-52.018
Finansielle omkostninger	2	-112.052	-116.517
Resultat før skat		-69.499	-125.602
Skat af årets resultat	3	44.582	39.368
Årets resultat		-24.917	-86.234
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.917	-86.234
		-24.917	-86.234

Italiani A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.015	23.832
Periodeafgrænsningsposter		0	20.380
Tilgodehavender		1.015	44.212
Likvide beholdninger		7.106	902
Omsætningsaktiver		8.121	45.114
Aktiver		8.121	45.114

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.001	500.001
Overført resultat	5	-6.305.464	-6.280.547
Egenkapital		-5.805.463	-5.780.546
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.793.584	5.706.870
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.793.584	5.706.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.375
Anden gæld		20.000	104.415
Kortfristede gældsforpligtelser		20.000	118.790
Gældsforpligtelser		5.813.584	5.825.660
Passiver		8.121	45.114
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	1.589	0
	<u>1.589</u>	<u>0</u>
Der har ikke været ansatte i året.		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	111.296	116.044
Andre finansielle omkostninger	756	473
	<u>112.052</u>	<u>116.517</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-44.582	-39.368
	<u>-44.582</u>	<u>-39.368</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.001	500.001
Saldo ultimo	<u>500.001</u>	<u>500.001</u>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	-6.280.547	-6.194.313
Årets tilgang	-24.917	-86.234
Saldo ultimo	<u>-6.305.464</u>	<u>-6.280.547</u>

Noter

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.793.584	0	0
	<u>5.793.584</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for J.M.J Hørsholm Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.